
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   11/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

11/2023

24/01/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/02/2023
Pregão presencial
11/2023 - PR
11/2023

AQUISIÇÃO DE PLATAFORMA MODELO AREA TOTAL NOVA DE 1m, MAIS
ACESSORIOS, PARA ACOPLAR EM COLHEDORA DE FORAGEM

Participante: LANDISEL TRATORES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 01 - Plataforma agrícola área total nova com capacidade de colher

mínimo de 2 linhas de milho 1 metro, sorgo, cana, e assemelhados,
para ser acoplada em colhedora de forragens AGROVALE, devendo
ser totalmente compatível com a mesma. 01 - KIT ESPACADOR
100MM CPL P BR FIX PC 850,00 850,00 JFC120JF92 C CAIXA 01 -
CORREIA REXON TORK BAND HIGHT 5V-1700/5 Garantia mínima de
90 dias contados da data de liberação de uso. - 01 - Plataforma
agrícola área total nova com capacidade de colher mínimo de 2
linhas de milho 1 metro, sorgo, cana, e assemelhados, para ser
acoplada em colhedora de forragens AGROVALE, devendo ser
totalmente compatível com a mesma. 01 - KIT ESPACADOR 100MM
CPL P BR FIX PC 850,00 850,00 JFC120JF92 C CAIXA 01 - CORREIA
REXON TORK BAND HIGHT 5V-1700/5 Garantia mínima de 90 dias
contados da data de liberação de uso.

1,000 UND 22.000,00 22.000,00

Total do Participante: 22.000,00

Total Geral: 22.000,00

Assinatura do Responsável

09/02/2023Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


		2023-02-10T07:41:42-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




